AB GROUP

Harmak Sugar beet

harvester2,90m/Rubenroder/Cosechadora

Podstawowe informacje

Cena netto:
Marka

Rok produkcji
Kraj produkgji

Dane Szczegdtowe

L okalizacja

L okalizacja, kraj/pa?stwo
Cena netto

Waluta

VAT [%]

Nr ew. wew.

Numer fabryczny

Stan (1-5)

Waga transportowa [kg]
Gwarancja [miesi ?ce]
type

Dodatkowe opcje

Dodatkowe informacje:

19 850 EUR
Harmak
2020

TR

Biatystok
Polska
19850
EUR
23.00

1

1

5
2820.00
1

Sprzet uzywany

Nowy / nieuzywany



Kombajn do zbioru burakéw cukrowych Harmak
PHM-02 - dtugos¢: 5,55 m - szerokos¢: 2,90 m -
wysokos¢: 3,20 m - masa: 2820 kg - wysokosc
zatadunku: 4 m - pojemnos¢: 2000 kg - kota
gumowe 12,5 - 80-15,3 - zapotrzebowanie mocy: 85
KM - obroty WOM 540 obr-min - wydajnos¢: 2-3 ha-h



